
 
Листа на екстерни предмети и интерни предмети од државната матура соодветн и за пријавувањ е за запишувањ е 

на студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип за кандидатите што полагале државна матура 

во учебните 2020/2021 - 2025/2026 

 
 

 

ФАКУЛТЕТ СТУДИСКА 

ПРОГРАМА 

  ЕКСТЕРЕН ИЗБОРЕН 

ПРЕДМЕТ 

 

  ИНТЕРНИ ПРЕДМЕТИ 

 
Факултет за природни и 
технички науки 

Сите студиски 
програми 

 
Нема ограничување 

 
Нема ограничување 

 
Факултет за информатика 

Сите студиски 
програми 

 
Нема ограничување 

 
Нема ограничување 

Земјоделски факултет Сите студиски 

програми 

Нема ограничување  

Нема ограничување 

Машински факултет 
Сите студиски 

програми 

Нема ограничување  

Нема ограничување 

Технолошко-технички 
факултет Сите студиски 

програми 

 
Нема ограничување 

 
Нема ограничување 

Електротехнички 

факултет 
Сите студиски 

програми 

 

Нема ограничување 

 

Нема ограничување 
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ФАКУЛТЕТ СТУДИСКА 

ПРОГРАМА 
 ЕКСТЕРЕН ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

 
  ИНТЕРНИ ПРЕДМЕТИ 

Правен факултет Сите 
студиски 

програми. 

 

Нема ограничување Нема  ограничување . 

Факултет за образовни 
науки Сите 

студиски 

програми . 

 
Нема ограничување 

 
Нема  ограничување . 

Филоло шки факултет Сите 
студиски 

програми. 

 
Нема ограничување 

 
Нема  ограничување . 

Факултет за туризам и 

бизнис логистика 

Сите 
студиски 
програми 

Нема ограничување 
Нема ограничување 

Економск и факултет 
Сите 
студиски 
програми. 

Нема ограничување Нема ограничување 

 
 

 
Медицински факултет 

 
 
 

Сите 

студиски 

програми 

Нема ограничување Гимназија: 

- биологија, хемија или физика. 
Средно стручно образование: 

- биологија, хемија или физика; 

- еден предмет од листата на 
стручни предмети од 
здравствена струка (по стара или 

нова програма) . 
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ФАКУЛТЕТ  СТУДИСКА 

ПРОГРАМА 
 ЕКСТЕРЕН ИЗБОРЕН 
ПРЕДМЕТ 

 
  ИНТЕРНИ ПРЕДМЕТИ 

 
Музичка 

академија 

 
Сите 

студиски 

програми. 

Нема ограничување  

Нема ограничување 

 
Ликовна 

академија 

 
Сите 
студиски 

програми. 

 

Нема ограничување 

 

Нема ограничување 

 
Филмска 

академија 

 
Сите 

студиски 
програми. 

 

Нема ограничување 

 

Нема ограничување 

 


